Chiavi e Duplicatrici

CHIAVE PER CILINDRO 'SILKY'

Codice

1601200
1601201
1601202
1601204
1601205
1601206
1601208
1601210
1601211
1601212
1601214
1601215
1601216
1601217
1601218
1601220
1601222
1601224
1601226
1601227
1601228
1601230

CHIAVE A CROCE

Codice

1602000
1602002
1602004
1602006
1602008
1602010

CHIAVE PUNZONATA

» 16012 BO:T
In ottone con bordo testa in colori assortiti.
Descrizione ummy CF Rif.For.
ULO50DZ - UNIVERSAL PZ 100100  AUL050DZ 20
ULO50DZ1 - UNIVERSAL PZ 100100  AUL050DZ1 20
ULO51DZ - UNIVERSAL PZ 100100  AUL051DZ 20
ULO52DZ - UNIVERSAL Pz 100100  AUL052DZ 20
ULO52DZ1 - UNIVERSAL Pz 100100 AUL052DZ1 20
ULO53DZ - UNIVERSAL PZ 100100  AUL053DZ 20
ULO54DZ - UNIVERSAL PZ 100100  AUL054DZ 20
ULO58DZ - UNIVERSAL PZ 100100  AUL058DZ 20
ULO58DZ1 - UNIVERSAL PZ 100100 AUL058DZ1 20
ULO59DZ - UNIVERSAL Pz 100100  AUL059DZ 20
CB6DZ - CORBIN PZ 100100 ACB6DZ 20
CS204DZ - CISA PZ 100100 ACS5204DZ 20
CS206DZ - CISA PZ 100100 ACS206DZ 20
CS119DZ - CISA Pz 100100  ACS119DZ 20
CS7DZ - CISA PZ 100100 ACS7DZ 20
IE3DZ - ISEO PZ 100100 AIE3DZ 20
IE6DZ - ISEO PZ 100100 AIE6DZ 20
VIO80DZ - VIRO PZ 100100 AVI080DZ 20
VI082DZ - VIRO PZ 100100 AVI082DZ 20
VI084DZ - VIRO PZ 100100  AVI084DZ 20
VI086DZ - VIRO PZ 100100 AVI086DZ 20
YA31DZ - YALE PZ 100100 AYA31DZ 20
[CHIAVEACROCE |
» 16020 eos
Acciaio

Descrizione ummy CF Rif.For.
XBW1P - BURG PZ 5 25 CXBWIP 3K
XBW2P - BURG Pz 5 25 CXBW2P 3K
XBW3P - BURG PZ 5 25 CXBW3P 3K
XY4P - YALE PZ 5 25 CXY4P 3K
XF2P - FIAM PZ 5 25 (XF2P 3K
XIE3 - ISEO PZ 5 25 (XIE3 30
XIE4 - ISEO PZ 5 25 (XIE4 30

1602012

Codice

1601600
1601602
1601604
1601606
1601608
1601614
1601616
1601618
1601622
1601624
1601625
1601626
1601627
1601628
1601630
1601632
1601634
1601640
1601642
1601644
1601646
1601647
1601648
1601649
1601650
1601652
1601660
1601664
1601668
1601670
1601672
1601674
1601680
1601681
1601682
1601684
1601686
1601690
1601696
1601698

» 16016

Ottone.

Descrizione

AGBS - AGB
AGB6 - AGB
AGB7 - AGB
AGBS - AGB
AGB9 - AGB
CB87 - CORBIN
CB97 - CORBIN
CB98 - CORBIN
CS48 - CISA
CS62 - CISA
CS62AP - CISA
CS70 - CISA
CS70AP - CISA
CS146 - CISA
DS6 - DOMUS
GF1- GRIFO

GVYIR - GEVY/MOTTURA

IE14 - ISEO

IE15 - ISEO

IE26 - ISEO

IE26P - ISEO

MER39 - MERONI
MGS8 - MG MONTI
MG9 - MG MONTI

KA1 - KABA

KE3 - KESO

OC4 - OMEC

PF20 - PREFER

PT4R - POTENT
PTSRP - POTENT
PT6RP - POTENT
PT7RAP - POTENT
SCMIR - SECUREMME
SCM2 - SECUREMME
SCM3RP - SECUREMME
SCU1 - SECURITAL/KYR
YASO - YALE

WAS - WALLY/CHINA
VI19 - VIRO

ZD25 - ZADI

B05

Pz
Pz
PZ
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
PZ
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
PZ
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz

(6 BN INE, RGN, NG I ¢, RGN e, RGNS, B NG I, RGNS, RGNS, NG I ) RGNS, NG IS, RGBS, REG IS, RIGa B¢, RGBS, RGNS, RGN, NG I ¢ BIG I ¢, Be]

ummv CF

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
25
50
25
50
50
50
50
50
50
50
P5)
50
50
50
50
50
50
50
50
25
25
25
50
50
25
100
50
50
50
50

Rif.For.

CAGB5 20
CAGB6 20
CAGB7 20
CAGB8 20
CAGBY 20
((B87 20
((B97 20
((B98 20
((548 20
((S62 20
(CS62AP 20
€cs7020
((S70AP 20
(5146 20
(DS6 20
GGF1 20
GVYIR 20
CIE14 20
CIE15 20
CIE26 20
CIE26P 20
(MER39 20
(MG8 20
(MG9 20
CKAT 20
CKE3 20
(0C4 20
CPF20 20
(PT4R 20
CPT5RP 20
CPT6RP 20
CPT6RAP 20
(SCMIR 20
(SCM2 20
(SCM3RP 20
(sCU1 50
(YA90 20
(WA8 20
vig 20
(ZD25 20



